CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 31-7-2012 37

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2012/NQ-HðND

             Sơn Hà, ngày 16  tháng 7 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua Quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020,
kế hoạch sử dụng ñất 5 năm (2011-2015) huyện Sơn Hà

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SƠN HÀ
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 3

Căn cứ Luật Tổ chức của Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 181/2001/Nð-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính
phủ về thi hành Luật ðất ñai;

 Trên cơ sở xem xét báo cáo và Tờ trình số 64/TTr-UBND ngày 02 tháng 7 năm
2012 của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà về việc ñề nghị thông qua Quy hoạch sử
dụng ñất ñến năm 2020, kế hoạch sử dụng ñất 5 năm (2011-2015) huyện Sơn Hà và
Báo cáo của Ban KT-XH của HðND huyện;

 ðại biểu Hội ñồng nhân dân huyện thảo luận và nhất trí ,

QUYẾT NGHỊ:

 ðiều 1. Thông qua Dự án Quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020, kế hoạch sử
dụng ñất 5 năm (2011-2015) huyện Sơn Hà

(Kèm theo Báo cáo thuyết minh tổng hợp và bản ñồ Quy hoạch sử dụng ñất
ñến năm 2020, tỷ lệ 1/25.000)

ðiều 2. Giao UBND huyện Sơn Hà có trách nhiệm hoàn chỉnh hồ sơ trình Ủy
ban nhân dân tỉnh xét duyệt theo quy ñịnh.

ðiều 3. Sau khi Dự án ñược Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, Ủy ban nhân dân
huyện có trách nhiệm xây dựng chương trình, kế hoạch ñể tổ chức triển khai thực
hiện Dự án; báo cáo tình hình và quá trình thực hiện Dự án với Hội ñồng nhân dân
huyện tại kỳ họp gần nhất.

38 CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 31-7-2012

ðiều 4. Thường trực HðND huyện, các ban HðND huyện; ñại biểu HðND
huyện thường xuyên ñôn ñốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết này ñạt
kết quả.

Nghị quyết này ñược HðND huyện khóa X, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 12
tháng 7 năm 2012 và có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày thông qua./.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái